
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 428/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Warszawie,  

z siedzibą w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, pl. Bankowy 3/5, sala 57A, 

wejście B, 00-950 Warszawa, 

w składzie: 

1. Marcin Waszkiewicz, Przewodniczący Komisji , zam. Warszawa 

2. Paweł Cukrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legionowo 

3. Elżbieta Zofia Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Magdalena Grzelczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Jarosław Jaskólski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

6. Agnieszka Monika Kempa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Katarzyna Klepaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Sławomir Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Julia Alicja Lesiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Piotr Marcin Marzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Izabela Barbara Niespodziewańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

12. Dorota Pakieła-Krajewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

OBYWATELE I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Laski 

13. Natalia Małgorzata Roś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

14. Michał Konrad Zagalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Warszawa 

15. Rafał Mikołaj Zięba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

16. Danuta Katarzyna Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 



 

 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

 

 

Łukasz Kluska 


		2024-02-23T21:38:29+0100
	Łukasz Bartłomiej Kluska




